
K prodeji, Rodinný dům, 184 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306723 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

12 980 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji zděný rodinný dům,
který se nachází v atraktivní lokalitě, na okraji obce Bílovice nad
Svitavou. V domě jsou 2 bytové jednotky, každá s vlastním
vchodem. V přízemí je byt 3+1, je po částečné rekonstrukci - nová
kuchyně, elektroinstalace, plovoucí podlahy, plastová okna a
dveře. Disponuje vstupní chodbou, koupelnou, kuchyní, a 3 pokoji.
V podkroví je byt 3+kk a je určený ke kompletní rekonstrukci.
Disponuje vstupní terasou s venkovním schodištěm, kuchyní,
koupelnou a 2 pokoji s patrem na spaní. Na dům navazuje zahrada
osázená květinami a keři, je tam taktéž bazén a místo pro
posezení a relaxaci. Dům je připojený ke všem sítím (vodovod,
kanalizace, elektřina, plyn). Vytápění - plynové vafky, ohřev vody
elektrickým bojlerem. Parkování možné přímo před domem nebo
na pozemku. Veškerá občanská vybavenost v místě, výborná
dostupnost do Brna. Nemovitost je možné financovat úvěrem, který
vám zdarma vyřídíme. Více informací u RK.

ID inzerátu ESO: 4306723
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 25.01.2025
ID zakázky v RK: 900895112
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 184 m2
Plocha pozemku: 586 m2
Kód zakázky: 895112

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ján Homoľa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


